
ALKALINE CIP
Heavy Duty Chelated Alkaline Cleaner

ACID CIP
Concentrated No-Foam Acid Cleaner & Scale Remover

BRITE WASH
Heavy Duty Chlorinated Alkaline Cleaner
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CIP Cleaners

20 L   $148.20  ($7.41/L)
32 L   $164.48  ($5.14/L)
56 L  $259.84  ($4.64/L)

10 L     $71.65
20 L     $124.72

Premium chelated alkaline cleaner specifically formulated for use 
in breweries, bottling operations, and other beverage manufac-
turing applications. BREWCLEAN Alkaline CIP is ideal for use in 
keg washers and in-tank ball-head spray applications, as well as 
for cleaning of kettles, stainless steel tank interiors and other 
materials surfaces that are impervious to strong caustic 
solutions. Made in Canada

Concentrated Nitric Acid and Phosphoric Acid blended no-foam 
cleaner and scale remover for use in breweries and beverage 
manufacturing plants.  BrewClean Acid CIP is e�ective for the 
removal of carbonate and oxalate deposits from tank interiors, 
kettles, and heat exchangers. Made in Canada.

Low-foam chlorinated alkaline cleaner formulated for CIP and 
circulation cleaning of product lines. An e�ective solution for 
removing protein soils and residues that negatively impact the 
flavour of beverages. Ideal for tap line cleaning.
Made in Canada.

POWDERED BW
Non-Caustic Powdered Alkaline Detergent 

10KG  $104.84 ($10.48/kg)
20KG  $182.33 ($9.12/kg)

Premium alkaline detergent e�ectively removes heavy 
protein soils and carbon. BrewClean Powdered BW removes 
stains and debris in hard to reach areas, yet is safe for use 
on soft metal and plastic parts of equipment commonly used 
in beverage manufacturing and canning operations. Made in 
Canada.

208 L  $768  ($3.69/L)
1000 L     Contact For Pricing

Money Back Guarantee
*Pricing and availability is subject to change without notice.

18.9L $153.60 ($8.13/L)
208L $796 ($3.83/L)
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PAA
Powerful Broad Spectrum Peroxyacetic Acid-based Sanitizer
Peroxyacetic acid antimicrobial agent used in sanitizing applica-
tions for beverage manufacturing and bottling operations. 
BrewClean PAA is commonly utilized as an institutional use 
sanitizer for pre-cleaned, non-porous beverage contact surfaces 
such as kegs, tanks, and lines. Made in Canada. 
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QUAT 10
Multi-Use Liquid Quaternary Ammonium Concentrate

VITAL OXIDE
Chlorine Dioxide-based Disinfectant

Vital Oxide is a premium disinfectant solution which is 
e�ective against 99.999% of pathogens including bacteria, 
viruses, molds and mold spores and is easy on the 
environment—it is 100% biodegradable and will not 
damage contact surfaces.

3.78 L  $52
Case of 4 (3.78 L) $180 

4 L  $37.44
20 L  $129.20

Disinfectant and Sanitizer for use where disinfection, sanitization 
and deodorization are of prime importance.  Quat 10 is formulat-
ed to disinfect per-cleaned hard surfaces and to deodorize 
areas that are generally hard to keep fresh smelling. QUAT 10 
controls mold and mildew and the odors they cause on hard, 
non-porous, inanimate surfaces. Made in Canada.

Sanitizers

20 Litre  $178.89  ($8.94/L)
32 Litre  $211.84  ($6.62/L)
56 Litre  $334.88  ($5.98/L)
208 Litre $988.00  ($4.75/L)
1000 L     Contact For Pricing

CAUSTIC FOAM
Heavy Duty Foaming Alkaline Cleaner

CHLOR-FOAM
High Foaming, High Detergent Chlorinated Cleaner

External Cleaners & Foaming Products 

10 L     $73.94
20 L     $128.60

Premium concentrated foaming alkaline cleaner for for use 
in breweries, beverage manufacturing plants, and bottling 
operations.  BrewClean Caustic Foam is e�ective for the 
removal of soils from tank exteriors. Made in Canada.

A high foaming, high detergent general purpose chlorinated 
alkaline cleaner for use in breweries, beverage manufacturing 
plants, and bottling operations.  BrewClean Chlor Foam is 
e�ective for removing fat, protein, and starch from stainless 
steel and glass process equipment. Made in Canada.

10 L     $68.17
20 L     $118.55



SCAN HERE
For all TDS & SDS

ORANGE SOLV
Versatile Natural Based Cleaner and Degreaser
Orangesolv is a highly concentrated, natural based, water 
soluble cleaner and degreaser with a pleasant orange fragrance 
that is safe for use on all surfaces. It is an excellent degreaser 
with high foaming abilities and is highly concentrated making it 
an economical choice. Made in Canada

4 L  $32.44
20 L $116.28

88% LACTIC ACID
Food-Grade 88% Lactic Acid 

75% PHOSPHORIC ACID
Food-Grade 75% Phosphoric Acid 

12 kg (10 L) $183.12
24 kg (20 L) $328.40
38 kg (32 L) $483.96 
67 kg (56 L) $824.65
250kg Drum Contact for Quote

15 kg (10 L)  $175.73
31 kg (20 L) $314.98
49 kg (32 L) $463.60
86 kg (56 L) $789.95
320 kg Drum  Contact for Quote
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Commonly used to lower the pH of sparge water, adjust the 
pH of wort and for acidifying beverages. 

Often used in brewing to add tart and sour flavours. 
Adds a finishing touch to flavour and complexity. 

Food Grade Acids

ACID FOAM
High Foaming Concentrated Acid Cleaner

10 L     $77.52
20 L     $134.82

Premium acid-based foaming cleaner and descaler for use in 
breweries, beverage manufacturing plants, and bottling 
operations to remove residue and scale. BrewClean Acid Foam 
is ideal for removing soils and mineral deposits, and brightening 
stainless steel surfaces. Made in Canada.

External Cleaners & Foaming Products Cont...

Money Back Guarantee
*Pricing and availability is subject to change without notice.
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F1.5L SP1.5L

F1.5L-DP3.75

F5.0L-DF

 

F100

0.4 GALLON FOAM UNIT 0.4 GALLON SPRAY UNIT

0.4 GALLON FOAM UNIT WITH 
DRAIN ATTACHMENT

1.3 GALLON FOAM UNIT WITH 
DRAIN ATTACHMENT

PUMPS & FITTINGS
Pumps and fittings in-stock for all types of pails, 
carboys and drums. 

2.6 GALLON DUAL-POWER FOAM UNIT 

FI-10N-QCW

10 GALLON FOAM UNIT WITH
ZERO & FAN TIP WANDS

Sanitize tap room basket floor drains with this 
hand held unit. Also great for window and spot 
cleaning.
$84.63

Table and bar top sanitation made easy with this 
ergonomic alternative to traditional trigger 
sprayers. Spray in any direction, even upside 
down.
$71.99

A mid-size pump-up for small tank cleaning, 
general tap room and drain sanitation.
$244.99

Prevent fruit flies and odors with a 3.75 inch 
attachment that covers sink drains for 
complete kitchen sanitation.
$119.88

Light enough to be carried on a brewer’s platform, 
this unit can be pressurized with compressed air 
and moved to the area to be cleaned.
$459.48

This portable unit can throw foam far enough to 
clean brew tanks 10-20 feet tall.
Contact For Pricing

Foaming Equipment 

Money Back Guarantee
*Pricing and availability is subject to change without notice.

99% ISOPROPYL ALCOHOL
Premium Isopropyl Alcohol, Technical Grade

20L      $178.60
A drum pump, also known as a barrel pump, 
is a portable pump designed to transfer 
fluids from barrels, drums, or other large 
containers. Drum pumps are available in a 
variety of sizes and configurations.
Contact for details & pricing.




